advogado Neste último, incluindo-se o valor dos honorários de sucumbência e os

, nos termos do provimento nº 128 da Corregedoria de Justiça do TJRN, artigo 22, § 4º da Lei nºcontratuais
8.906/94, bem como contrato anexado aos autos, de modo que se chegue aos seguintes valores:

ALVARÁ DO AUTOR: R$ 3.673,54 – três mil, seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro
 (correspondente ao principal, menos 30% dos contratuais);centavos

ALVARÁ DO ADVOGADO: R$ 2.274,38 – dois mil, duzentos e setenta e quatro reais e trinta e oito
 (correspondente a R$ 1.574,38 de contratuais, mais R$ 700,00 de sucumbência).centavos

Nestes termos,

Confia deferimento.

Mossoró, 03 de fevereiro de 2020.

 

Leonardo Mike Silva Pereira